
Årsberättelse för Pingstförsamlingen
Alingsås för nådens år 2022

Inledning
Vi ser tillbaka på ett speciellt år. Vår församling har fyllt 100 år, en milstolpe som passerats.
Åren började med lite restriktioner vilket gjorde att vi inte riktigt visste vad vi skulle förvänta
oss. Men ganska snart förbättrades läget och vi kunde så sakteliga började återvända till ett
något mer normalt församlingsliv.

Tacksamhet över detta är stor som kommer märkas i denna årsberättelse. Att vi får vara
med och bygga den levande Gudens rike är stort och förundransvärt. Tänk att vi får vara
med!

Vi har kunnat mötas till gudstjänster och andra samlingar där vi gång på gång bett om att
Jesus ska vara i centrum. För vår önskan är att peka på honom, leda människor fram till
honom, själva utmanas av honom och hans budskap.

Medlemmar
Vid årsskiftet var vi 634 medlemmar vilket är en minskning med 11 jämfört med året innan. Vi
får konstatera att de som flyttat till andra församlingar (2 st) eller begärt utträde (1 st) ligger
på en normal nivå, så även antalet som fått hembud (10 st). De medlemmar som vi begravt
under året är:

● Inger Lundblad (5/1)
● Billy Nilsson (28/2)
● Peter Fredin (9/3)
● Gun-Eivon Karlsson (12/3)
● Ulla Johansson (4/5)
● Bertil Eriksson (23/5)
● Berndt Eliason (6/7)
● Kaisu Hautakoski (17/8)
● Ruth Karlsson (12/9)
● Lars-Erik Carlsson (1/10)
● Zewdu Surafiel (7/11)

Vi har under året fått döpa en person och välkomna ytterligare två som nya medlemmar.
Detta manar till eftertanke och bön men vi får också påminna oss om de faktiska
utmaningarna som pandemin innebar vad det gäller relationsskapande.

Personal
Personalgruppen har fortsatt att trivas med varandra och det finns en glädje och framåtanda
i deras möten. Det har varit skönt att förutsättningar mer återgick till det som vi varit vana vid
och det fanns möjlighet att planera lite mer långsiktigt. Peter Lewin har fortsatt i sin tjänst
som föreståndare och pastor och så även Mimmi Botica. De två utgör vårt pastorsteam.



Mike Karlsson har fortsatt sin viktiga tjänst som administrativ ledare och Filippa Langwagen
har fortsatt som ungdomsledare.

Efter sommaren blev Alexandra Hyllerud tillsvidareanställd som barnledare efter en
projektanställning under två år.

Sarah Lundbäck-Bell och Emmanuel Hyllerud har varit projektanställda under hela året.
Sarah har arbetat med musikverksamheten och Emmanuel har arbetat mot hemgrupper,
EGTS och 100-års jubiléet.

Vi har fortsatt fått vara utbildningsförsamling åt Jonna Johansson som läser på ALT och
under hösten påbörjade Inez Westerbergh Teamträningsskolan och vår församling var
hennes praktikplats.

Dessa är de som är anställda i vår församling men vår verksamhet drivs av så oerhört
många fler. Vi är ödmjukt tacksamma för att människor som ställer sina gåvor och sin tid till
förfogande.

Året i korthet

Gudstjänster

Året började som sagt med lite restriktioner så vi visste inte riktigt vad vi skulle förvänta oss.
Årshögtiden fick göras annorlunda men vi kunde mötas till bön och fasta som vi brukar i
början av året. Möjligheten att vara med via Zoom fanns också och det var uppskattat. Detta
är en god start på året som nu etablerat sig som en vana i vår församling. Vi skulle haft ett
besök av Alfred Nygren i samband med den ekumeniska böneveckan men det fick flyttas
fram en månad ungefär. Men det blev sedan en välbesökt lovsångskväll i Landskyrkan med
god uppslutning från stadens kyrkor.

Vi har fortsatt att sända gudstjänster via YouTube och de flesta har från 200 visningar och
uppåt. Det är lite svårt att veta exakt vad dessa visningar innebär men titt som tätt får vi en
hälsning och någon som tackar för möjligheten att titta på våra gudstjänster.

Under våren avslutade Peter sin predikoserie utifrån 1 Korinthierbrevet. Under hösten
kretsade många av predikningar kring ett särskilt Jesusfokus.

Vi har haft några besök under året bland annat Johannes Magnusson (Göteborg), Frida
Nyberg (Boden), Malin Hagenfors (Eskilstuna) och även broder Yun. Yun fortsätter att resa
och predika till förmån för de utsatta kristna i Kina. Själv kan han inte bo i landet längre men
gör vad han kan för att hjälpa dem.

I samband med påsken gjorde vi återigen den uppskattade påskvandringen runt Savannen.
Vid ett antal stationer så berättades/dramatiserades några nyckelhändelser kring påsken.
Efteråt kunde man äta hamburgare på kyrkans baksida. Återigen blev det ett välbesökt
arrangemang.



100-års jubileum
Den 19:e november 2022 fyllde församlingen 100 år. Vi bestämde för att fira tillsammans
med alingsåsarna genom att hyra Estrad. På lördagen så gjorde vi vår uppskattade
julkonsert “Strålande jul” i en större version. Biljetterna sålde slut och det var stor förväntan i
luften när folk började strömma in till Estrad. Redan utanför möttes av en lite annorlunda
julmarknad där man kunde handla till förmån för andra. Allt i En gåva till stan:s anda,
julkonserten gjordes som vanligt till förmån för vårt sociala arbete.

På söndagen hade vi sedan en jubileumsgudstjänst där vi bland annat intervjuade några
före detta anställda och fick hälsningar från de andra kyrkorna i staden. Detta blev en
högtidshelg att minnas!

Vi gjorde också en skrift som översiktligt fick summera de första hundra åren.

Barn

Barnverksamheten har kunnat rulla på men det är klart att när restriktionerna helt släppte så
var det något befriande. Från att ha behövt vara ute till att kunna vara det när det passar var
en skön omställning. Kompis på torsdagar och söndagar är de två stora utgångspunkterna
som sedan förstärks med lite olika happenings och framförallt med sommarens läger. Det
ordnades både dagläger och övernattningsläger vilket var oerhört uppskattat. Det blir
tillfällen när barnen (och ledarna) får gudsmöten samtidigt som de får god mat, roliga
aktiviteter och förhoppningsvis nya vänner.

Ungdom
TGIF (Thank God It’s Friday) har fortsatt att samla ungdomar och utmana till dem till ett liv i
Jesus efterföljd. Detta blandat med roliga aktiviteter, fika och skönt häng. Sportlovslägret till
Åre kunde precis genomföras vilket var en stor glädje! Det är en betydelsefull vecka för våra
ungdomar.

Under sommaren hade vi både TGIS och sedan gemensamt sommarläger med ett antal
andra kyrkor i Västra Sverige, Camp West. I år förlagt ute på Öckerö/Hönö.

Det har också pågått konfirmation med en grupp från årskurs 8. De har träffats varje vecka
för att lära sig mer om den kristna tron och mot slutet gjorde de också en väldigt uppskattad
resa till England där de bl.a. fick vara med och förbereda en påskfest.

Unga Vuxna
Verksamheten för unga vuxna har fortsatt. Formerna börjar sätta sig och det varvas träffar
som är mer fokuserad på gemenskap till samlingarna där man tillsammans talar om tron
utifrån ämnen som gruppen funderar på. Man har också några hemgrupper som träffas.

Det har också funnits med ett antal som är någon generation äldre än de som själva är unga
vuxna. Det har varit uppskattat!



65+
Den här åldersgruppen fick stå tillbaka från ganska mycket under pandemin. Men även de
försöker hitta tillbaka till verksamheter där de åter kan mötas för att dela tron och
gemenskapen.

Dorkas har kunnat stickat/virkat tillsammans igen! Besöksgruppen har kunnat göra fysiska
besök igen! Andaktssångarna har (oftast) fått göra uppskattade besök på stadens
äldreboenden (ibland rådde fortfarande begränsningar).

Gemenskapsträffen kunde starta upp igen och det gladde många. Deras varierade program
mixat med en fikastund möter ett stort behov.

EGTS
Behoven av hjälp i vårt samhälle växer. Vi delar ut fler och fler matkassar och möter många
människor som kämpar. Därför är vi ödmjukt tacksamma för det förtroende som visas vår
församling från så många alingsåsare. Man anförtror oss att vara några av dem som hjälper
andra i vår stad.

Skuldhjälpen har fortsatt med sin verksamhet för att hjälpa människor att få sin ekonomi i
balans. Vi finns också med i ett nätverk som Socialförvaltningen bjuder in till där alla
organisationer som arbetar socialt i Alingsås är inbjudna. Det är bra tillfällen för att se hur vi
bäst kan hjälpas åt i Alingsås.

Vi genomförde också ett antal insamlingsevent (förutom julkonserten på Estrad): Cirkus Mie,
Urban och Carina Ringbäck, Tomas Sjödin och Betz Assefa.

Nytt för i år var att vi genomförde Hoppets festival tillsammans med Stockslyckekyrkan 4:e
juni. Det var hoppborgar, ansiktsmålning, hamburgare, backstapling m.m. utanför
Stockslyckekyrkan. Allt var gratis och det var fullt av barn med sina föräldrar! En mycket
uppskattad lördag!

Pingstkyrkans internationella verksamhet
Vår församling har ett stort kontaktnät ut över vår värld och detta berikar oss!

Under 2022 har vi haft nio möten i det Internationella Missionsrådet. Vi är elva medlemmar i
rådet.

Våra tre främsta fokusområden är:
1. Centralasien – Hit går idag ca 1/3 av våra missionspengar, främst för att grunda nya

församlingar. Vi samarbetar med Ljus i Öster för att kunna distribuera pengarna.
2. Balkan – Vi arbetar för att vara en partnerförsamling med församlingar i Bosnien.
3. Öst- och Centralafrika – Vi fortsätter att  vara med i utvecklingen av våra första

missionsfält i Kongo och Tanzania.
Dessutom arbetar vi på tre ytterligare ställen ute i världen:

1. Japan – evangelisation och litteratur.
2. Thailand – församlingsplantering.
3. Rumänien - socialt arbete bland romer.



Under året avtackades Robert Eliason, som under sex år lett det Internationella
Missionsrådet på ett föredömligt sätt. Som ett tack för det han gjort under sina år som
ordförande gav församlingen en gåva till Eeze-cyklarna i centrala Afrika (cykelkärror som
kan transportera gravida kvinnor till sjukhusen), samt en prydnadssak föreställande den
gamla kristna symbolen “kotten”!
I hans ställe valdes Ruben Amée Björkdahl, som tillträdde som ordförande den 18 augusti.

Några höjdpunkter från 2022:

Kongo:
● Under året har vi fortsatt vårt stöd till radioarbetet i Gemena, som Mabutwa leder.

Dessa radiosändningar når cirka 2 miljoner människor! Flera församlingar har bildats
i området runt radiostationen.

● Birgitta Andersson och Robert Eliason åkte ut till Kongo 15-26/4 för att vara med på
Pingströrelsen i Kongos (CEPAC) 100-årsjubileum. De fick uppleva mycket under de
dagar de var där, träffade flera pastorer och besökte ställen vi arbetat på.

● IBRA-arbetet i Kongo firade 30 år! Fantastiskt att se hur arbetet med radiomissionen
har utvecklats från några små bandspelare till riktiga radiostationer som når uppemot
2 miljoner människor!

● Birgitta Andersson var i Kongo i augusti och besökte bland annat ett barnhem i
Goma som Febe och Sven-Göran Andersson samt Hope in Action (vår
samarbetspartner i Östra Kongo) drivit i 30 år.

● Solceller till  Ibras radiostation i Gemena, Kongo, köptes in med hjälp av pengar från
Norge.

● Tyvärr fortsätter oroligheterna i Norra Kivu, men stora flyktingströmmar som följd.

Tanzania
● Logementen i Ruoskolan färdigställdes och flickorna där kunde flytta in.
● Datorer till de skolor vi byggt i Tanzania behövs. Bertil Jonsson och Anders

Erlandsson har arbetat för att få fram fungerande datorer. Vi samlade i över 13000 kr
till frakten av datorerna.

● Skolorna i Simbo fick stora problem med ekonomin under året på grund av Covid-19.
Då eleverna inte fick komma till skolan rasade ekonomin, som bygger på skolavgifter.
Församlingarna i Alingsås, Trollhättan och Mariestad går in och stöttar arbetet.
Vinden i Alingsås stöttar också. Totalt har vi skickat ut 133000 kr från Alingsås.

Centralasien
● Under året har vi fortsatt vårt stöd till 20 evangelister i Uzbekistan. Det är Ljus i Öster

som förmedlar vårt stöd i landet. Ekonomiskt stöder vi också Transition Center
fortlöpande.

● Vi har haft flera möten med vår samarbetspartner Ljus i Öster under året.
● 24-31/5 var Bertil Jonsson och Kjell Klintefelt i Uzbekistan. De träffade många

pastorer och fick se mycket av arbetet i landet. De var bland annat med på ett möte
med ca 50 föreståndare och andra arbetare i församlingarna i länderna i
Centralasien. De fick även närvara vid en officiell ordinering av de fyra nya
biskoparna. Högste ledare från ryska pingstunionen var även då närvarande.



De besökte Transition Center och blev visade runt på de olika aktiviteterna som
pågick på centret. De fick träffa alla ungdomar och personal som gav dem flera
vittnesbörd hur deras liv blivit förvandlade sena de kommit in på centret.
De besökte även andra områden kyrkan verkar i.

● Gud gör stora saker i Centralasien!
● Under året har vi arbetat med June folkhögskola för att kunna erbjuda kurser i

pedagogik till de anställda på Transition Center.
● AU för centralasien har hållits två gånger under året med Alingsås Pingstförsamling

som sammankallande och ledande.
● Under hösten fick vi mycket bekymrande nyheter från Transition Center, där personer

med hög befattning vill ta över verksamheten. Bed för en snabb lösning!

Thailand
● Under året har vi fortsatt vårt stöd till Mattias och Anna-Lena Hallkvist. De arbetar i

mångmiljonstaden Bangkok för att nå den muslimska befolkningen som bor där.
● 16/10 hade Mattias Hallqvist ett missonscafé i kyrkan där han berättade om arbetet i

Bangkok. Det var mycket uppskattat.
● En mediasatsning under sommaren resulterade i att över 5000 personer tittat på den.
● Arbetet med caféet fortsätter.
● Alpha-arbete med muslimer (Al Massira) fortsätter.
● Möten har startats för omvända muslimer.
● Anna-Lena har undervisat lärarna på en muslimsk skola!

Rumänien
● Under året har vi fortsatt vårt stöd till Andreas Samuelsson och Kenosis. De arbetar

med den romska befolkningen dels genom att driva företaget Kenosis som tillverkar
varor av trä till försäljning och dels driver en skola + läxhjälp för barnen i byn.

● Skolarbetet växer. Alla  barn i byn går i deras skola.
● Minibuss inköpt. Den har bl.a. använts till att ta med ungdomar ut på läger. Vissa

hade inte varit utanför byn innan.
● Arbete med att få en församlingskoppling i Rumänien till deras arbete.
● Resa 21-28/4. Unga Vuxna från Alliansmissionen reste med. Några från Drammen,

Norge var med. Kanske de vill var med och stötta i framtiden.
● En lärlingsfond planeras.
● Ett AB-företag har startats som säljer Kenosis produkter. Vinsten går till Kenosis

arbete.
● En katastrof inträffade i höstas - Kenosis lagerlokaler med färdiga produkter för

uppemot en miljon kronor brann ner och deras fabrikslokal brandskadades.
○ En stödkonsert anordnades i Equmeniakyrkan (122000 kr) och i Pingstkyrkan

togs ett specialoffer in (17345 kr).
○ Kenosis har fått hyra en annan fabrik och verksamheten är i full gång igen!

Bosnien
● Församlingen började träffas i kyrkan igen efter Covid-19 nedstängningen.
● De fortsätter att dela ut matpaket åt behövande.
● Församlingen i Brcko fyllde 65 år. Irene var nere på jubiléet.
● Arbetet med Royal Rangers växer. De har varit på flera läger, med deltagare från

flera länder. Vi stöttade dem med 500 Euro + 500 Euro (två läger).



● Vi stöttade ett läger i Brcko med 500 Euro.
● Kyrkan i Tuzla har tilläggsisolerats under året.
● Irene var i Bosnien 11-14/11 för att fira Nives 50 år.

Fadderverksamhet i Tuzla
● Vi har sedan flera år en fadderverksamhet i Tuzla.
● I dagsläget behöver vi fler faddrar, för att slippa dra ner på hjälpen till de behövande

barnen.
● 2022 gick denna verksamhet med 10000 kr back, som vi beslutade betala med

bidrag vi fått från Vinden Second hand.

Balkan
● PEF konferens i Stockholm 9-11/3. Peter Lewin var med.
● Church Leaders Consultation hade möte i Petrovac 1-4/5. Peter Lewin var med där.

○ Mycket goda dagar, c.a 100 personer deltog i konferensen.
● Vi beslutade att fortsätta stödja denna konferens med 15000 kr per år i tre år till.
● Zoom-möte 14/9 om Balkan. Peter Lewin deltog.
● PEF-konferens - Ny ordförande efter Pelle Hörnmark valdes - Marek Kaminsky,

Polen tar över stafettpinnen.
● I november samlades den splittrade pingströrelsen i Serbien för första gången på

över 20 år! Ett försoningsmöte där de bad för och med varandra. Peter Lewin har
under flera år varit med och arbetat för detta!

Japan
● Under året har vi fortsatt vårt stöd till Inger Påhlsson som arbetar i församlingen och

med litteratur.
● Församlingen har haft fyra dopförättningar under pandemitiden.
● Några nya personer kommer till gudstjänsterna.
● Ett arv på 10000 kr förmedlades till församlingen. Dessa pengar användes för

caféeverksamheten vid kyrkan.

Ungdomsinsatser Sverige
● Vi stöttade konfaresan till London med 15000 kr.

Pingst Pastor International
● Visserligen var själva konferensen i januari 2023, men mycket planering gjordes

under 2022 för att ro iland detta.
○ Tre pastorer från Uzbekistan, två från Bosnien och en från Kongo bjöds in av

vår församling.
○ Stort tack till dem som tog emot dem i sina hem, bjöd på mat, ordnade

utflykter med mera.

Sänd-konferensen
● 1-2/4 fick vår församling stå som värd för Sänd-konferensen.
● Kyrkan fylldes av folk (drygt 125 anmälda) som på olika sätt är intresserade av och

älskar mission. Det kändes som gamla tiders Missionärskonferens!
○ En insamling till datorer till skolorna i Tanzania gjordes. 8310 kr kom in.



● Ett stort tack till alla volontärer som gjorde denna konferens möjlig! För vår
församling var detta en höjdpunkt med tanke på alla missionärskonferenser som vi
anordnat tidigare. Huvudtalare var Darja Reichör från Marseille, Frankrike.

Besök av Broder Yun
● 27/4 hade vi besök av Broder Yun från Kina samt Ljus i Öster.

Övrigt

I maj bjöd församlingsledningen in alla volontärer till kyrkan för en volontärsfest. Vi ville visa
uppskattning för allt engagemang som ges till församlingen. Det blev en lyckad och
uppskattad kväll.

I slutet av maj hade vi vår första City of Lights-night. En kväll då vi hade flyttat bort alla
bänkar från kyrksalen och möttes för att lovsjunga tillsammans. Det var dessutom release för
några nya låtar från City of Lights! Det är väldigt roligt med de möjligheter vår församling fått
att dela med sig att den musik som skapas här.

Strax innan riksdagsvalet så arrangerades en kväll med de lokala politiska företrädarna i
Equmeniakyrkan. Alingsås Kristna Nätverk var inbjudare och vi fick lyssna till vad de vill göra
för att förbättra i Alingsås.

Första helgen i september åkte vi på församlingsläger till Segolstorp utanför Mariestad.
Fredag till söndag hade vi olika samlingar, tränade och skrattade tillsammans. Uppskattade
dagar då det finns lite mer tid att lära känna varandra.

I samband med höstlovet i november så var vi för andra gången värdar för Pingsts
musikläger. C:a 40 ungdomar från stora delar av landet kom till Alingsås för att både få
undervisning i enskilda instrumentlektioner och ensemble. Fem intensiva dagar fyllda av
musik! Församlingen fick ta del av kunskaperna under en konsert på lördagskvällen och
även söndagens gudstjänst. Vilken förmån att få investera i framtidens församlingsmusiker!

I slutet av året blev vi också en av tre nominerade till Årets församling i samband med
Dagengalan. Väldigt hedersamt. Galan var dock samtidigt som 100-års jubiléet så ingen
kunde närvara. Priset gick till en av de andra nominerade.

Till sist
Avslutningsvis kommer här en lite mer formell del som ett komplement inför års- och
administrationsmötet och årsredovisningen för 2022.

Församlingsstyrelse och församlingsråd
Församlingsstyrelsen har under året bestått av:

Robert Eliason ordf, Marie Langwagen v ordf, Peter Lewin, Christer Sjöberg, Sofia
Willén-Ryman, Anders Erlandsson och Pehr-Olof Olofsson. Anders Zandén och Mike
Karlson har varit adjungerade till styrelsen



Noteras bör också att Pehr-Olof Olofsson avtackats som ordförande efter 25 goda år på den
posten. En insats som uppmärksammades i församlingen eftersom Pelles sätt att leda
styrelsearbetet varit uppskattat och omtyckt.

Församlingsrådet består vid slutet av 2022 av:

Peter Lewin ordf. Boel Forsberg v ordf, Irené Antby, Mimmi Botica, Erik Eliason, Robert
Eliason, Lady France Mulumba, Emanuel Klintefelt, Henrik Langwagen, Pehr-Olof Olofsson,
Åke Samuelsson, Christer Sjöberg och Julia Tärnqvist.

Händelser och noteringar omkring Pingstkyrkans ekonomi
Offer och gåvor är ryggraden i församlingens ekonomi även om församlingen har andra
intäkter som bidrag, hyror och deltagaravgifter. Man kan notera att insamlingarna till
församlingens löpande verksamhet i Alingsås och runt världen på en stabil nivå men når inte
upp till budgeterad nivå. De riktade insamlingarna till En gåva till stan resp Specialmission
har ökat markant under året. Även intäkter för läger, servering och entréavgifter har ökat
kraftigt under året då lägerverksamheten blommat ut efter pandemin.

Församlingens löpande kostnader följer i stora delar nivån från tidigare år och lagd budget
men den utökade verksamheten har naturligtvis påverkat även våra kostnader.

Avskrivning på fastigheten görs med 3 % årligen medan inventarierna skrivs av på fem år.
Det bokförda värdet på inventarierna uppgår till 125 734 kr vilket är lägre än årets
avskrivning. Det signalerar att avskrivningen för 2023 kommer att minska.

I balansräkningen har semesterskulden bokats upp, dessutom har saldot för ”En gåva till
stan” resp “Specialmission” reserverats upp i bokslutet. Nämnas kan också att församlingen
saknar långfristiga skulder och anläggningstillgångarna är upptagna till bokfört värde vilket är
betydligt lägre än marknadsvärdet.

Under 2021 togs beslut om att driva ett detaljplanearbete för att skapa möjligheter till mer
lokaler och bostäder inom kyrkans fastighet. Detta arbete har fortsatt under 2022 och har
inför 2023 kommit så långt att det formella planarbetet efter diskussioner med kommunen
kan ta fart. Kostnaden för detta arbete har aktiverats i balansräkningen under pågående
nybyggnad.

Som framgår av Årsredovisningen uppgår årets resultat till en förlust om 391 850,61 kr. Det
har sin grund i att församlingen i budgeten inte tar höjd för avskrivningar på inventarier och
maskiner. Förväntat resultat efter fulla avskrivningar skulle legat på en förlust om 210 000 kr
så förlusten är betydligt större än budgeterat. Detta har sin grund i insamlingar som inte
nådde budget och detta inte fullt har kunnat kompenseras med lägre kostnader.

Styrelsen föreslår att resultatet på minus 391 850,61 kronor balanseras i ny räkning.

Slutord
Det är med tacksamhet vi ser tillbaka på 2022. Ett år då verksamheten åter fick blomma ut
och vi firade församlingens 100 årsjubileum. Det har varit ett år med glädje och tacksamhet
men även arbete och utmaningar. Vi gläds över att få fortsätta att vara en kyrka för alla



människor. En levande kyrka som som når och får beröra människor på djupet i det lilla men
även utöver Sverige och världen.

Alingsås 23 februari 2023

Peter Lewin Robert Eliason

Föreståndare Ordförande

För styrelsen i Pingstförsamlingen i Alingsås bestående av

Robert Eliason (ordf), Marie Langwagen (v ordf), Peter Lewin, Christer Sjöberg, Sofia
Willén-Ryman, Anders Erlandsson och Pehr-Olof Olofsson.


